AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Edital de Pregão Presencial Nº 02/2019

Conforme questionamentos feitos por e-mail ao setor de licitação sobre o referido

edital, o setor de compras e licitações resolve retificar, conforme consultas em órgãos

específicos e pesquisas sobre o mesmo.

RETIFICAÇÃO

Exclui-se os itens:

9.1.6 - d) Autorização de Funcionamento da empresa junto a ANVISA, COMPATIVEL

COM O OBJETO LICITADO.

Retifica-se o ANEXO I (minuta da ata de registro de preços)

Onde se lê:

Sr. Átila Ricardo Pereira

Leia-se:

Sr. Luiz Henrique Castro de Souza

Essa retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Pescaria Brava, 02 de agosto de 2019.

Fabricio Eufrazio

DIRETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES